RMU:37350 21-06-03 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:75DP07F017510160

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:55 DEMANDA CONTRATADA kW:55 CORTE A PARTIR:09 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NC518R

PERIODO FACTURADO:21 NOV 25-22 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$28,582

$28,582

(VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.
N.)

(VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.
N.)

X X

89.66

Suministro 376.23 0.00 0.00 376.23

Distribución 0.00 2,163.84 0.00 2,163.84

Transmisión 0.00 0.00 1,527.70 1,527.70

CENACE 0.00 0.00 89.52 89.52

Energía 0.00 0.00 11,788.41 11,788.41